Республика Татарстан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Казакова, д.6 ,

п.г.т. Алексеевское, 422900

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИEСЕ

МӘГЪЛΥМАТИ-МЕТОДИК ΥЗӘК

422900, ш.т. Алексеевск  б.,

Казаков,ур., 6

	тел. 2-37-86 Факс 2-37-86   E-mail: roo2005@yandex.ru
ОГРН 1071677001351  ИНН/КПП 1605005503/160501001

С целью организованного проведения 2 тура республиканских  предметных олимпиад школьников в 2007/08 учебном году (Приказ № 246 от. 30.10.07.) приказываю:

1. Внести изменения в график проведения 2 тура республиканских  предметных олимпиад школьников в 2007/08 учебном году (Приложение к приказу № 246 от. 30.10.07.). Районный тур олимпиады по праву и геологии провести 24 декабря 2007 года. По обществознанию 19 декабря на базе АСОШ №2.

2.Утвердить состав районной комиссии по проверке олимпиадных работ 2 го (районного) тура.(приложение №2)

3.В срок до 29 ноября представить заявку для участия во втором (районном) туре республиканских предметных олимпиад по прилагаемой форме.(приложение №1)

Директор ИМЦ                                                                                     Н.А.Тарасова